様式第5号（第10条関係）

第　　　　号
年　　　月　　　日

　　様

丸亀市長

丸亀市離島空き家家財道具等処分費補助金変更交付決定通知書

　　　　年　　　月　　　日付けで変更交付申請のあった丸亀市離島空き家家財道具等処分費補助金については、下記のとおり決定したので、丸亀市離島空き家家財道具等処分費補助金交付要綱第10条第2項の規定により通知します。

記

	決定内容
	□　変　更　　　　　　　　□　中　止

※変更の場合

	変　更　前
	変　更　後

	事業経費
	円
	円

	交付申請額
	円
	円

	事業実施予定期間
	年　月　日～　 年　月　日
	年　月　日～　 年　月　日

	その他
（　　　　）